alla Manifestazione determinato nel suo ammontare secondo 
i criteri di seguito esposti.

Il canone di partecipazione nella sua tariffa standard (Canone 
Tariffa Standard), comprensivo del preallestimento di base, 
per il modulo di 10 metri quadrati:
• 	 euro 2.700,00 (duemilaesettecento/00) oltre IVA di leg-

ge.
	 Il canone di partecipazione per attività di somministra-

zione ha il seguente ammontare, comprensivo del preal-
lestimento di base, per il modulo di 10 metri quadrati:

•	  euro 4.300,00 (quattromilaetrecento/00) oltre IVA di 
legge.

E’ possibile richiedere moduli aggiuntivi di 5 metri qua-
drati e multipli al costo di euro 1.350,00 (milletreconto-
cinquanta/00) cadauno oltre IVA di legge.

Per attività di somministrazione i moduli aggiuntivi 
di 5 metri quadrati e multipli hanno un costo di euro 
2.150,00 (duemilaecentocinquanta/00) cadauno oltre 
IVA di legge.

Tuttavia, alle condizioni che in seguito si diranno, il Ri-
chiedente potrà usufruire del seguente Canone Agevo-
lato (canone di partecipazione di ammontare inferiore 
rispetto alla Tariffa Standard ottenuti in applicazione di

[...]

guente importo agevolato ossia di:

• 	 euro 2.500,00 (duemilacinqucento/00)
	 Il canone di partecipazione per attività di somministra-

zione ha il seguente ammontare, comprensivo del preal-
lestimento di base, per il modulo di 10 metri quadrati:

• 	 euro 4.100,00 (quattromilaecento/00)
	 Anche per il canone agevolato è possibile richiedere mo-

duli aggiuntivi di 5 metri quadrati e multipli al costo di 
euro 1.250,00 (milleduecontoecinquanta/00) cadauno 
oltre IVA di legge.

Per attività di somministrazione i moduli aggiuntivi